PacwungpoBka K nsaHy qoMHaHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AeATe/IbHOCTU Ha 2024r.

INaBHbIii pacnopsauTesb CPeacTs
MonyyaTens cpeacTs
EauHULa n3Mepenus: pyo.

HanmeHoBaHue pacxopa
[OXObl
OcTaToK Ha Hayasno roga
OcTaToK Ha Hayaso rogaa
Cy6Ccuanm Ha BbINOTHEHNE
MYHULMMNANbHOTO 3aaHunn
CY6BEHLMUN HA BbINO/THEHNE
MYHULMNANbHOTO 3aaHunsn
[oxoabl OT OKas.na.ycnyr
BENaroTBOPUTENbHbIV B3HOC
BCEIoO
PACXOApbI
OonnaTa TpyAa U HAYUC/IeHUs Ha
BbINMaThl N0 onnaTe Tpyaa,
BCero:
3apaboTHana nnata
3apaboTHas nnaTa
3apaboTHas nnarta
HauucneHust Ha Bbinjatbl Mo onjarte

TpyAa
HauncneHua Ha Bbinnartbl no onjaare

TpyAa

HauvcneHusa Ha Bbinarthl Mo onsare
TpyAa

OnnaTa paboT, ycnyr, Bcero:
Ycnyru ceA3un

Ycnyru cBA3un
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drHaHCOBbIV rog,
Bcero

7109 505,47

23 937 005,38

31 046 510,85

26162 085,52
16 300 000,00
2758 860,47
1053 191,51

5098 569,71

318 063,83

633 400,00
2 765 985,00
13 000,00
29 600,00



KomMmmyHanbHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru (aHepr.pecypchbl)
Pa6oThl, ycnyrn no cogepxxaHuto
nvylwiecrtesa

Pa6oThl, ycnyrn no coaepxaHuwo
nvylwiecrtesa

lNpoune pa6OTbI, ycnyrm

[Npoure pacxoapl

[Npoumre pacxoapl

MocTynneHnss HepMHAHCOBbIX

aKTunuBoB, BCero:
YBenunyeHne cToumocTu
MaTepuanbHbIX 3arnacoB:

YBenumueHne cTouMoCTH MaTepunanbHbl X

3anacoB: NUTaHue WKONbHUKOB

YBenumueHne cTouMOCTH MaTepunanbHbl X

3anacoB: NnnTaHWe WKONTbHUKOB
YBenuyeHne ctonmocTu
MaTtepuasibHbIX 3anacos:

MaTepunasibHbIX 3arnacoB:
3KONOrN4eCcKnin narepb

MaTepuasibHbIX 3anacoB: MHBEHTapPb

ANs1 NNoWaaKu
BCEIO

n.cogmpekTopa
[naBHbIi Gyxrantep

CorsiacoBaHo:

BPMO HavyasibHUKA ynpasfieHus
o6pa3oBaHus

NaBHbI Byxrantep
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Opauyk H.A.

1.2c

300

59m

PowynknHa B.A.

WappnHa T A.

223 55 200,00
223 2 312 600,00
225 90 000,00
225 20 000,00
226 245 585,00
290 234 160,00
290 5 000,00
1879 280,33
343 650 000,00
342 550 630,33
342 566 950,00
346 100 000,00
342 9 700,00
346 2 000,00

31 046 510,85

LLIDIVI



